【瀬田中】教育活動の再開について（お知らせ）

                          令和２年５月２７日
保護者の皆様へ

                         大津市立瀬田中学校
                          校長   奥村  公英

教育活動の再開について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本校教

育にご理解・ご支援いただきありがとうございます。
また、臨時休校中、課題の配付、提出等についてご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。
さて、大津市教育委員会の通知のもと、感染症予防策に努めた上で、6月 1 日(月)から

学校を段階的に再開することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．6 月 1 日(月)から 6月５日(金)までの分散登校について

奇数クラス、偶数クラスで午前と午後に分かれて、全学年が毎日登校することとします。
6 月 1日（月） 午前（8:25登校）：奇数クラス、午後（13:10 登校）：偶数クラス
6 月 2日（火） 午前（8:25登校）：偶数クラス、午後（13:10 登校）：奇数クラス
6 月 3日（水） 午前（8:25登校）：奇数クラス、午後（13:10 登校）：偶数クラス
6 月 4日（木） 午前（8:25登校）：偶数クラス、午後（13:10 登校）：奇数クラス
6 月 5日（金） 午前（8:25登校）：奇数クラス、午後（13:10 登校）：偶数クラス
〇帰りの学活終了予定時刻  午前：１１：２５、午後１６：０５
〇教育相談を行う生徒は、下校時刻が 20 分程度遅くなる場合があります。
〇時間割は、本日 5 月 27日(水)にお子様に連絡しています。

２．6 月８日(月)以降の通常登校について

全学年のすべての学級が、8:25 登校になります。
6 月 8日(月)から 6月 19 日(金)までは、弁当の準備をお願いいたします。
給食は、6 月 22 日(月)から始まります。